
REKAPITULACE STAVBY
Kód: BD_Granatova-ZM2
Stavba: Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 - 11/2019

KSO: 803 33 32
Místo: Parcela č. 1660/91

CC-CZ:
Datum: 6.11.2019

Zadavatel:
Město Turnov, Ant. Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČ:
DIČ:

Uchazeč: 
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
V a M Spol. s r.o.,

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

Cena bez DPH 7 709 759,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 7 709 759,66 1 156 463,95

Cena s DPH V CZK 8 866 223,61

Strana 1 z 38

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: BD_Granatova-ZM2

Stavba: Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 - 11/2019

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Parcela č. 1660/91

Město Turnov, Ant.Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Datum:

Projektant:

6.11.2019

V a M Spol. s r.o.,

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 7 709 759,66 8 866 223,61

I. etapa Zateplení střechy 1 956 505,25 2 249 981,04 STA

II. etapa Zateplení obvodového pláště 5 753 254,41 6 616 242,57 STA

Strana 2 z 38



krycí list soupisu
Stavba:

Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 - 11/2019 

Objekt:

I. etapa - Zateplení střechy

KSO: 803 33 32 CC-CZ:
Místo: Parcela č. 1660/91 Datum: 6.11.2019

Zadavatel: IČ:
Město Turnov, Ant.Dvořáka 335, 511 01 Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
V a M Spol. s r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 956 505,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 956 505,25 15,00% 293 475,79

Cena s DPH v CZK 2 249 981,04

Strana 3 z 38



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.Z - 11/2019

Objekt:

I. etapa - Zateplení střechy
Místo: Parcela č. 1660/91 Datum: 6.11.2019

Zadavatel: Město Turnov, Ant.Dvořáka 335, 511 01 Turnov
Uchazeč:

Projektant: v a M Spol. s r.0„

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 956 505,25

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 4 z 38



VRN7 - Provozní vlivy

Strana 5 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.Z - 11/2019

Objekt:
I. etapa - Zateplení střechy

Místo: Parcela č. 1660/91 Datum: 6.11.2019

Zadavatel: Město Turnov, Ant.Dvořáka 335, 511 01 Turnov Projektant: V a M Spol. s r.o.,
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

i K 62214200-R Potaženi vnějších stěn sklotextilní síťovinou dvojitou vtlačenou do štěrkové malty

W "skladba FA4 - strojovna výtahu
vv (3,96+6,00)*2*2,55
vv -1,04*1,97*2
vv FA4 Mezisoučet
vv Součet

2 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

vv "skladba FA4
vv 2,55*4
vv (1,04+1,97*2)*2
w LiRo Součet

3 M 5905140-R Dodávka - lišta omítková rohová

vv LiRo*1,10
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do

4 K 622143004 podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího 
spoje s okenním rámem

w "skladba FA4
vv (1,04+1,97*2)*2
w APU Součet

5 M 5905147-R Dodávka - profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou

vv APU*1,10 

Strana 6 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

6 K 62214300-R
Vyrovnání povrchu betonových vymývaných panelů jemnozrnnou betonovou stěrkou 
tl. do 5 mm

vv "strojovna výtahu - dle potaženi vnějších stěn
vv FA4+FS4

7 K 62222103-R
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější stěny, tloušťky desek 140 mm

vv "skladba FA1 - š.400 mm pod atikou
vv (40,33+19,94)*2*0,40
vv FA1 Mezisoučet
w Součet

8 M 6315153-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny tl. 140 mm

vv FA1*1,02

9 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 
tmelu

vv "skladba FA1
vv 6*0,40
w LIR Mezisoučet
vv Součet

10 M 5905148-R Dodávka - lišta rohová

vv LiR*1,10
11 K 6224700-R Zaslepeni stávajících větracích otvorů (výměra v délce obvodu objektu)

w (40,05+19,16)*2-9,50

12 K 62253202-R
Silikonová paropropustná vysoce vodoodpudivá tenkovrstvá omítka vnějších stěn, vč. 
penetrace

vv "skladba FA1 - pruh š.400 mm pod atikou
vv FA1
w Mezisoučet
vv "skladba FA4 - strojovna výtahu
vv FA4
vv Mezisoučet
w Součet

13 K 63245000-R Cementová stěrka tl. 10 mm na horní ploše tepelné izolace soklu strojovny výtahu

vv "sokl strojovny výtahu
vv (3,96+6,00)*2*0,125

14 K 63245010-R Spádový cementový potěr tl.20-50 mm

vv ST5+ST6

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 96301500-R Vybourání betonových soklů 1000x1000 mm na ploché střeše, vč. odřezání izolace

16 K 96301600-R Demontáž stávajících vzduchotechnických jednotek na střeše

17 K 96301601-R Demontáž, přemístění, uskladnění a zpěetná montáž větrací dvouhlavice

Strana 7 z 38



Cenová
t

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

18 K 96301602-R
Dočasné rozebrání kabelových žlabů, vyvázání kabelů cca 600 mm nad střešní plášť, 
zpětné umístění, vč. souvisejících pomocných a podpůrných konstrukcí

19 K 96301603-R Manipulace s telekomunikačním stožárem

20 K 96301604-R
Posunutí, dočasná demontáž a zpětná montáž telekomunikačních zařízení na 
strojovně výtahu

21 K 96301605-R Demontáž, zpětná montáž hromosvodové soustavy

22 K 96301607-R Úprava stávajícího obslužného schodiště

23 K 96301700-R Ostatní drobné bourací a demontážní práce, manipulace s ostatními prvky na střeše

24 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

vv "střešní nástavba
W 0,80*1,97*2 

25 K 977131112 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdivá nebo prostého betonu průměru 10 mm

vv "pro atikový svařenec
W 0,30*2*240 

26 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm

W "skladba FA1 - předpoklad 2%
vv FA1*0,02
vv "skladba FA4, FS4 - předpoklad 5%
w (FA4+FS4)*0,05
w Součet

27 | K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

W FA1+FA4+ST5+ST6
VV Mezisoučet
VV "skladba FS4 - sokl strojovny výtahu
w (3,96+6,00)*2*(3,10-2,55)
VV FS4 Mezisoučet
VV "plocha střechy
w ST1a+ST1+ST2
vv Mezisoučet
w Součet

28 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

VV ST5+ST6

29 K 98531110-R
Vyspravení nerovností povrchu poškozených panelů uceleným reprofilačním sanačním 
systémem

VV "skladba FA1 - předpoklad 2%
w FA1*0,02
w "skladba FA4, FS4 - předpoklad 5%
vv (FA4+FS4)*0,05
vv Součet

Strana 8 z 38



Množství
J.cena Cenová

PC Typ Kód Popis MJ
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

30 K 98531210-R Vyspravení povrchu střešních nástaveb reprofilační maltou

w ST5+ST6
31 K 98532010-R Očištění zkorodované výztuže

VV "FA4, FS4 - předpoklad 5%
w (FA4+FS4)*0,05
VV ' FA1 - předpoklad 2%
VV FA1*0,02
w Součet

32 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, 
líce kleneb a podhledů

VV "FA4, FS4 - předpoklad 5%
w (FA4+FS4)*0,05
VV "FA1 - předpoklad 2%
w FA1*0,02
w Součet

D 997 Přesun sutě

33 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

34 K 997013313 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m

35 K 997013323
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další 
den použití shozu k ceně -3313

VV 27*5 'Přepočtené koeficientem množství

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

37 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 8,689*9 "Přepočtené koeficientem množství

38 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

39 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních 
materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

40 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D 998 Přesun hmot

41 K 998012024

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výškv přes 24 do 3

D PSV Práce a dodávky PSV

Strana 9 z 38



W "vrchní pás
w
w "střecha ST 1.a - plocha osazovacího pole vpusti 600x600 m
vv 0,60*0,60*2
w STla Mezisoučet
w "střecha ST 1 - běžná plocha střechy mimo plochu ST2
w 32,25*18,56+3,60*11,91+3,60*8,90
w -3,96*6,00
vv -(ST1a+ST2+ST5+ST6)
w ST1 Mezisoučet
vv "střecha ST 2 - plocha vymezená jako požárně nebezpečný prostor dle PBŘ
w 2,50*2,00+12,50*5,50+3,505*4,50+0,495*0,80-1,60*1,60*2
vv ST2 Mezisoučet
w "střecha ST 5 - střešní nástavba odvětrání
w 1,60*1,60*8+2,62*1,60
w ST5 Mezisoučet
w "střecha ST 6 - střešní nástavba odvětráni v požárně nebezpečném prostoru dle PBŘ
w 1,60*1,60*2
vv ST6 Mezisoučet
vv "parozábrana
vv
VV ST1a+ST1+ST2+ST5 
VV Mezisoučet 
vv "výztužný pás
w
VV ST5+ST6 
vv " - přířezy u vpustí
VV ST1a*1,2 

Strana 10 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Mezisoučet
vv Součet

48 M 6283200-R Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás tl.4 mm s vložkou z polyesterového rouna

W (ST1a+ST1+ST2+ST5+ST6)*1,15

49 M 6283210-R
Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás tl.3,2 mm s vložkou z hliníkové fólie 
spfažené se skelnou tkaninou

w (ST1a+ST1+ST2+ST5)*1,15

50 M 6283220-R
Dodávka - výztužný SBS modifikovaný asfaltový pás tl. 3.65 mm s vložkou z 
polyesterového rouna

w (ST5+ST6+ST1 a*1,2)*1,15

51 K 71236350-R
Provedení povlakové krytiny - podkladního pásu - mechanickým kotvenim ke střešní 
betonové desce, vč. přelepaní spojů

w ST1a+ST1+ST2

52 M 6282110-R
Dodávka - podkladní SBS modifikovaný asfaltový pás tř. 2,5 mm s vložkou z 
polyesterového rouna

W (ST1a+ST1+ST2)*1,15

53 K 712811101
Provedeni povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačniho povlaku za 
studená na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním

W "pod parozábranou
W Paris

54 M 1116329-R Dodávka - nátěr penetrační asfaltový

W ParlS*0,35

55 K 71283311-R
Provedeni povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačniho povlaku na 
konstrukce převyšujici úroveň střechy - samolepicím pásem

W střešni nástavby
VV 1,60*4*0,40*10
VV (2,62+1,60)*2*0,40
vv ventilační hlavice
vv pi*0,355*0,20*11
vv sokl strojovny výtahu
w (3,96+6,00)*2*0,50
w atika
w (40,05+17,76)*2*0,70
vv Sis Mezisoučet
vv Součet

56 M 6286620-R
Dodávka - podkladní samolepicí SBS modifikovaný asfaltový pás tl.2,7 mm s vložkou 
z polyesterového rouna

vv Sls*1,20

57 K 712841559
Provedeni povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy 
přitavenim na konstrukce převyšujici úroveň střechy, NAIP

VV "parozábrana
VV " - střešní nástavby
vv (1,20+1,601*2*0,32*10 17,920

Strana 11 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

w (1,20+2,62)*2*0,32*1
vv " - sokl strojovny výtahu
vv (3,96+6,00)*2*0,70
w " - atika
vv (39,45+18,56)*2*0,25
vv Paris Mezisoučet
w "výztužný pás
w " - střešní nástavby
w 1,60*4*0,50*10
vv (2,62+1,60)*2*0,50
w " - ventilační' hlavice
vv pi*0,355*0,20*11
vv " - sokl strojovny výtahu
w (3,96+6,00)*2*0,65
vv " - atika
vv (40,05+17,56)*2*0,80
w VPIS Mezisoučet
vv "vrchní pás
w " - střešní nástavby
vv 1,60*4*0,30*10
vv (2,62+1,60)*2*0,30
w " - ventilační hlavice
vv pi*0,355*0,20*11
w " - sokl strojovny výtahu
vv (3,96+6,001*2*0,45
vv ” - atika
w (40,05+17,96)*2‘0,60
vv VrIS Mezisoučet
w Součet

58 M 6283200-R Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás tl.4 mm s vložkou z polyesterového rouna

w VrlS*1,20

59 M 6283210-R
Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás tl.3,2 mm s vložkou z hliníkové fólie 
spřažené se skelnou tkaninou

w ParlS*1,20

60 M 6283220-R
Dodávka - výztužný SBS modifikovaný asfaltový pás tl. 3.65 mm s vložkou z 
polyesterového rouna

w VPIS*1,20

61 K 71290010-R Stažení izolace na ventilačních nástavcích nerezovým těsnicím páskem š.30 mm

62 K 71290020-R Ukončení svislé izolace na ventilačních nástavcích trvale pružným tmelem

w pi*0,355*11

63 K 71299010-R
Odstranění stávající degradované izolace z oxidovaných asfaltových pásů, vč. 
ochranné textilie - sokl strojovny výtahu

Strana 12 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W (3,96+6,00)*2*0,35

64 K 998712104
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 713 Izolace tepelné

65 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 
ve specifikaci) lepením celoplošně

VV "střešní nástavby
vv (1,20+1,60)*2*0,34*10
VV (1,20+2,62)*2*0,34*1
w EPS200S Mezisoučet
w "sokl strojovny výtahu
w (3,96+6,00)*2*0,44
vv FS4ti Mezisoučet
w Součet

66 M 2837690-R Dodávka - deska z polystyrenu EPS 200 tl.200 mm

vv EPS200s*1,05
67 M 2837670-R Dodávka - deska z polystyrenu EPS 200 ti. 120 mm

vv FS4ti*1,05

68 K 71313120-R
Montáž tepelné izolace horní hrany atiky lepením, vč. úpravy tepelné izolace do 
spádu 3°

vv "dle detailu A
w (40,05+18,56)*2
vv TIA Mezisoučet
vv Součet

69 M 2837690-R Dodávka - deska z polystyrenu EPS 200 tl.200 mm

vv TI A*0,30*1,05

70 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená zplna, jednovrstvá

vv "polystyren
vv ST1+ST5
vv "minerální vlna
vv ST2+ST6
vv Součet

71 M 2837590-R Dodávka - deska z polystyrenu EPS 200 tl. 150 mm

vv ST1 *1,02

72 M 2837690-R Dodávka - deska z polystyrenu EPS 200 tl. 200 mm

vv ST5*1,02
73 M 6314040-R Dodávka - tuhá deska z kamenné vlny tl. 150 mm

vv (ST2+ST6)*1,02
74 K 713141211 Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně

Strana 13 z 38



PČ Typ Kód Popis
... .. „ . . J.cena _ Cenová
MJ Množství Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava
vv
w
w
vv
w
w
vv

"dle detailu A 
(39,45+18,56)*2 
"dle detailu B 
(3,96+6,18)*2 
"dle detailu I 
(1,60+1,78)*2*10 
(1,60+2,80)*2

Strana 14 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

88 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

89 K 76400285-R Demontáž ostatních klempířských prvků

90 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti
VV(3,96+6,00)*2-1,00*217,920

91 K 764011130-R Podkladní plech z FeZn plechu tl.0,6 mm r.š. 160 mm - K02

92 K 764011140-R Podkladní plech z FeZn plechu tl.0,6 mm r.š.250 mm - K01

93 K 76401142-R
Přítlačná lišta z FeZn plechu tl.0,7 mm r.š.80 mm mechanicky kotvená do betonu - 
K09

94 K 76421460-R Přítlačná lišta z lakovaného FeZn plechu tl.0,7 mm r.š. 130 mm - K07

95 K 76421560-R
Kryci plech svislé izolace - lakovaný FeZn plech tl.0,7 mm r.š.310 mm lepený a 
mechanicky kotvený - K08

96 K 76424240-R Oplechování atiky závětrnou lištou z TiZn plechu tl.0,7 mm r.š.280 mm - K04

97 K 76425540-R Lemovací profil atiky z nerezového plechu tt.0,5 mm r.š.260 mm - K03

98 K 998764104
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 766 Konstrukce truhlářské 

99 K 76664110-R Montáž a dodávka - plastové vstupní dveře do strojovny 800x1970 mm - D4

100 K 998766104
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 767 Konstrukce zámečnické 

101 K 7670101-R Montáž a dodávka - atikový ocelový svařenec - Z1

102 K 998767104
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

D VRN
D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

103 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN2 Příprava staveniště

104 K 02110300-R Ochrana stávající zeleně

D VRN3 Zařízení staveniště

Strana 15 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

105 K 030001000 Zařízení staveniště

106 K 032002000 Vybavení staveniště

107 K 034002000 Zabezpečeni staveniště

108 K 034103000 Oploceni staveniště

109 K 034503000 Informační tabule na staveništi

110 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

111 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost
112 K 045303000 Koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy
113 K 070001000 Provozní vlivy

Strana 16 z 38



krycí list soupisu
Stavba:

Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 - 11/2019 

Objekt:

II. etapa - Zateplení obvodového pláště

KSO: 803 33 32 CC-CZ:
Místo: Parcela č. 1660/91 Datum: 6.11.2019

Zadavatel: IČ:
Město Turnov, Ant.Dvořáka 335, 511 01 Turnov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
V a M Spol. s r.o., DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 753 254,41
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 5 753 254,41 15,00% 862 988,16

Cena s DPH v CZK 6 616 242,57

Strana 17 z 38



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 - 11/2019

Objekt:

II. etapa - Zateplení obvodového pláště
Místo: Parcela č. 1660/91 Datum: 6.11.2019

Zadavatel: Město Turnov, Ant. Dvořáka 335, 511 01 Turnov
Uchazeč:

Projektant: .. .. c .V a M Spol. s r.o.,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 18 z 38



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 19 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zateplení bytového domu Turnov, Granátová 1897 - ZMĚNA Č.2 - 11/2019

Objekt:
II. etapa - Zateplení obvodového pláště

Místo: Parcela č. 1660/91 Datum: 6.11.2019

Zadavatel: Město Turnov, Ant.Dvořáka 335, 511 01 Turnov Projektant: V a M Spol. s r.o.,
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

i K 113106121
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 
tvarovek

vv "okapový chodník
vv (40,145+19,67)*2*0,30
w -(2,745+2,875*2+9,44)*0,30
w OCh Mezisoučet
vv Součet

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo
2 K 132212101 pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 soudržných
w "pohled severní, západní
w 19,30*(0,85+0,10)/2*0,60
vv (41,40-2,875*2)*0,60*0,15
w R60 Mezisoučet
w Součet

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo
3 K 132212201 pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 3 soudržných
w "pohled východní, jižní
w (37,845+9,66)*1,40*(0,60+0,85)/2
w -3,10*1,40/2*(0,60+0,85)/2
w R200 Mezisoučet
vv Součet

Strana 20 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
4 K 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
VV R200

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
5 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
W "dle hloubení a zásypů
VV R60+R200-Z
w Vp Mezisoučet
VV Součet

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
iam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV "dle hloubení
VV R60+R200
VV "odpočet podsypu okapového chodníku
w -OCh/0,30*0,35*0,15
w Z Mezisoučet
w Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

7 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 
tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

VV "dle vybouráni okapového chodníku
w Och/0,30*0,35

8 K 451579777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalšich i 
započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého

W OCh/0,30*0,35*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 61121104-R
Montáž kontaktního zateplení vnitřních stropů lepením, vč. stěrky vyztužené 
sklotextilní síťovinou

VV
"skladba SP1 - zateplení stropu v interiéru 1.NP (technické podlaží) v šíři 650 mm 
podél obvodových stěn

VV 3,45*12*0,65
w SP1 Mezisoučet
VV Součet

10 M 6348220-R Dodávka - deska izolační - PIR pro stropní konstrukce tl. 100 mm

w SP1*1,05

11 K 61214200-R Přestěrkování boční hrany izolační desky z pěnového skla, vč. sklotextilní síťoviny

w
"skladba SP1 - zateplení stropu v interiéru 1 .NP (technické podlaží) v šíři 650 mm 
podél obvodových stěn

Strana 21 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W 3,45*12*0,18
VV SP1b Mezisoučet
vv 5*2*0,27*0,15+5*0,67*0,2
VV Mezisoučefbudka pro rorýsy
vv 2,72*2*(8*8+4*8+8)*0,2
w Mezisoučet" 200mm od rohu směrem do lodžie
vv Součet

12 K 62122102-R
Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerální' vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější podhledy, tloušťky desek 100 mm

w "skladba FA3 - izolace stropu lodžie nad 9.NP
w 2,80*0,86*13
vv FA3 Mezisoučet
vv Součet

13 AI 6315150-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny tl. 100 mm

w FA3*1,02

14 K 62122103-R
Montáž kontaktního zatepleni z desek z minerální vlny s podélnou orientaci vláken na 
vnější podhledy, tloušťky desek 140 mm

w "skladba FA5 - izolace stropu závětří a markýzy vstupu do 1.NP
w 3,21*0,745+2,875*0,40
w (3,33*0,745+2,875*0,40)*2
w FA5i Mezisoučet
vv Součet

15 AI 6315153-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny tl. 140 mm

w FA5T1,02

16 K 62153202-R
Silikonová paropropustná vysoce vodoodpudivá tenkovrstvá omitka vnějších 
podhledů, vč. penetrace

w "skladba FA3 - izolace stropu lodžie nad 9.NP
w 2,80*0,96*13
w Součet

Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do
17 K 622143004 podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvořeni dilatujiciho 

spoje s okennim rámem
w (2,15+0,65*2)*18
w (1,70+2,40*2)*3
vv (2,13+1,60*2)*5*8
vv (1,52+1,60*2)*6*8
w APU Součet

18 At 5905147-R Dodávka - profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou

vv APU*1,10

19 K 62214300-R
Vyrovnáni povrchu betonových vymývaných panelů jemnozrnnou betonovou stěrkou 
tl. do 5 mm

W "dle hydroizolace
w FS1 

Strana 22 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

20 K 6222105-R
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken tl do 120 mm

W "FS2 - izolace obvodových stěn od úrovně 0,5m nad UT po úroveň nadpraží oken 1.NP
w " - pohled západní
vv 36,545*2,35
vv -2,725*2,35*2
vv (1,00+0,13+1,34)*(2,30-0,50)
w (1,00+0,65+0,285+1,345+0,17)*(2,30-0,50)
vv " - pohled východní, jižní
vv (40,33+9,66)*1,10
vv (6,757+3,10)*0,95+3,10*0,50
vv -2,545*2,55
w (1,30+0,30+1,45+0,98+0,305)*(2,35-0,50)
w -2,15*0,65*9
vv " - pohled severní
w 19,30*(1,67+2,36)/2
vv 3,60*2,20
w " - odpočet skladby FS1
w -FS1
w FS2 Mezisoučet
w Součet

21 AI 6315154-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny tl. 120 mm

vv FS2*1,02
22 K 62221101-R Montáž kontaktního zateplení z polysytrénových desek tl. 120 mm

vv FS1
23 AI 28376404 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 2=0,033 m3

w FS1*0,16*1,05

24 K 62221102-R
Montáž kontaktního zateplení z desek z polystyrenu - přesah střechy lodžie, tloušťky 
desek 100 mm

w "skladba FA9
w 28,94*0,32
w (3,74*4+4,05)*0,32
vv FA9i Mezisoučet
vv Součet

25 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 2=0,036-0,037 tl 
100mm

vv FA9i*1,02
26 K 62221111-R Montáž kontaktního zateplení z polysytrénových desek tl. 120 mm

vv "skladba FS3 - sokl lodžie
vv ” - délka soklu
vv (3,08+0,90*2)*4*8
vv -0,89*4*8
vv (3,44+0,90*2)*1*8

Strana 23 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W -1,41*1*8
w (3,08+0,90*2)*8*8
vv -0,89*8*8
vv FS3d Mezisoučet
w -FS3d
w Mezisoučet
vv FS3d*0,21
vv FS3 Mezisoučet
w Součet

27 AI 2837645-R Dodávka - deska z polystyrénu extrudovaného XPS tl. 120 mm

vv FS3*1,05

28 K 62221204-R
Montáž kontaktního zatepleni vnějších ostění a nadpraží, vč. stěrky vyztužené 
sklotextilní siťovinou - hloubka do 200 mm

w "skladba FA7 -ostěni a nadpraží oken
w " - l.n.p. - hloubka 130 mm
vv (2,15+0,65*2)*18
vv " - 2. - 9.n.p. - hloubka 160 mm
vv (1,52+1,60*2)*6‘8
w (2,13+1,60*2)*5*8
w Součet

29 AI 6315151-R Dodávka - izolační deska z kamenné vlny tl. 30 mm

vv "skladba FA7 -ostěni a nadpraží oken
vv " - l.n.p. - hloubka 130 mm
w (2,15+0,65*2)*0,13*18
vv " - 2. - 9.n.p. - hloubka 160 mm
vv (1,52+1,60*2)*0,16*6*8
vv (2,13+1,60*2)*0,16*5*8
w FA7 Mezisoučet
w "ztratné
vv FA7*0,05
vv Mezisoučet
vv Součet

30 K 62222100-R
Montáž kontaktniho zatepleni z desek z minerální' vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější stěnv, tloušťky desek 30 mm

vv "Boční stěny vstupu
vv (0,22+1,235+0,21)*2,55
w FA7v Mezisoučet
w Součet

31 M 6315151-R Dodávka - izolační deska z kamenné vlny tl. 30 mm

vv FA7v*1,05

32 K 62222103-R
Montáž kontaktniho zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na 
vnější stěny, tloušťky desek 140 mm

Strana 24 z 38



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

VV
"skladba FA1 - izolace obvodových stěnod úrovně dolníhrany obvodového panelu 2.NP 
výše

w " - pohled západní
w 3,60*(24,75-(0,20+0,40))
VV -2,13*1,60*8
w 36,73*(24,75-(0,20+0,40))
w -3,26*(2,72*4*7+2,59*4*1)
w -1,52*1,60*4*8
VV -2,13*1,60*8
VV -3,17*(1,825+2,72*6+2,62)
VV " - pohled východní
w 3,60* (24,75-(0,20+0,40))
VV -2,13*1,60*8
VV 36,73*(24,75-(0,20+0,40))
VV -2,13*1,60*16
w -3,03*(2,72*8*7+2,59*8*1)
VV " - pohled severní
VV 19,44* (24,75-(0,20+0,40))
VV 1,52*1,60*2*8
VV '' - pohled jižní
VV 9,66*(24,75-(0,20+0,40))
VV "odpočet čela lodžie
VV - (28,94+0,21 *2)*0,345
VV - (3,74*4+4,05+0,21 *10)*0,345
VV -3,575*0,13*8*8
w -3,54*0,13*4*8
VV -3,85*0,13*8
VV FA1 Mezisoučet
VV "skladba FA2 -

VV
"izolace obvodových stěn od úrovně nadpraží oken 1 .NP po úroveň dolní hrany 
obvodového

VV "panelu 2.NP nebo po úroveň dolní hrany lodžie
VV ((40,10+19,30)*2-9,44)*0,43
VV FA2 Mezisoučet
VV Součet

33 M 63151541-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny ti 140 mm
VV (FA1 +FA2)*1,02 

34 K 62222102-R
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na
vnější stěny, tloušťky desek 100 mm

w "skladba FA3 - čelo lodžie nad 9.n.p
W (28,94+0,21 *2)*0,24
VV (3,74*4+4,05+0,21*10)*0,24
W FA3s Mezisoučet

Strana 25 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W Součet
35 M 6315150-R Dodávka - tuhá dvouvrstvá deska z kamenné vlny ti 100 mm

VV FA3s*1,02
36 K 62222120-R Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením desek tl.30 mm

w "skladba FA2 - dle zateplovacího systému
w FA2

37 M 6315151-R Dodávka - izolační deska z kamenné vlny tl. 30 mm

w FA2‘1,02
38 K 6222500-R Fasádní nátěr stávajících lodžií, vč. přípravy podkladu

VV (0,75*2+2,80)*2,72*4*8
w 2,80*0,86*4*8
w -(1,28*1,55+0,95*2,45)*4*8
w (0,75*2+3,17)*2,72*8
VV 3,17*0,86*8
w -1,47*2,16*8
VV (0,75*2+2,80)*2,72*8*8
VV 2,80*0,86*8*8
w -(1,28*1,55+0,95*2,45)*8*8
w Součet

39 K 622252001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami

w "zakládací lišta v nadpraží oken - 1 .n.p.
w 2,15*18
VV LZ17 Mezisoučet
VV "zakládací lišta v nadpraží oken - 2. - 9.n.p.
VV (1,52*6+2,13*5)*8
w " - po obvodu
VV (40,00+19,20)*2-(2,585+2,875*2)
VV LZ14 Mezisoučet
VV "zakládací lišta pro tl.izolace 120 mm
w (40,00+19,20)*2-(2,585+2,875*2)
VV LZ12 Mezisoučet
VV Součet

40 /VI 5905165-R Dodávka - plastová zakládací soklová lišta s okapničkou pro tl. izolace 140 mm

VV LZ14*1,10

41 AI 5905167-R Dodávka - plastová zakládací soklová lišta s okapničkou pro tl. izolace 170 mm

w LZ17*1,10
42 AI 5905164-R Dodávka - plastová zakládací soklová lišta pro tl. izolace 120 mm

w LZ12*1,10

43 K 62251110-R Omítka soklu vnějších stěn z barevných kamínků, zrnitost cca 2 mm, vč. penetrace

Strana 26 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w FS1+FS2

44 K 63134220-R
Spádová vrstva podlahy lodžií tl.2-22 mm - vyrovnávací malta na bázi cementu s 
vysokou přídržností

VV "dle hydroizolační stěrky
vv PA1i*(0,02+0,22)/2

45 K 637211111
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do 
cementové malty MC-10, tl. dlaždic 40 mm

W "dle rozebrání chodníčku
W OCh

46 K 637211911
Okapový chodnik z dlaždic Příplatek k cenám za zalévání asfaltem při provádění 
okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové nové mazaniny podél budovy

VV OCh/0,30

47 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do 
tmelu

VV 0,65*2*18+2,40*2*2*3+1,60*2*5*8+1,60*2*6*8
w 2,50*2*13*8
vv "ostatní neuvedené cca 15%
w (333,80+520,00)*0,15
vv LiR Mezisoučet
w Součet

48 M 5905148-R Dodávka - lišta rohová

w LiR‘1,10

49 K 62253202-R
Silikonová paropropustná vysoce vodoodpudivá tenkovrstvá omítka vnějších stěn, vč. 
penetrace

vv FA1
w Mezisoučet
vv FA2
w ((40,10+19,30)*2-9,44)*0,03
vv Mezisoučet
vv "skladba FA7 -ostění a nadpraží oken
vv " - l.n.p.
vv 2,15*0,34*18
vv 0,65*2*0,29*18
vv " - 2. - 9.n.p.
vv (1,52+1,60*2)*0,32*6*8
w (2,13+1,60*2)*0,32*5*8
w Mezisoučet
vv "skladba FA3 - čelo lodžie nad 9.n.p.
vv (28,94+0,21*2)*0,345
w (3,74*4+4,05+0,21 *10)*0,345
vv Mezisoučet
w "vstup
vv FA7v

Strana 27 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W Mezisoučet
W 5*2*0,27*0,15+5*0,67*0,2
vv Mezisoučeťbudka pro rorýsy
w Součet

50 K 62221205-R
Montáž kontaktního zateplení vnějších parapetů, vč. stěrky vyztužené sklotextilní 
síťovinou - hloubka 200 až 400 mm

VV "skladba FA8 - venkovní parapety oken
w " - l.n.p. - hloubka 250 mm
w 2,15*18
w " - 2. - 9.n.p. - hloubka 300 mm
vv (1,52*6+2,13*5)*8
vv Součet

51 M 63141410
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 7=0,035-0,037 ti 
40mm

vv ”1.n.p. - hloubka 250 mm
w 2,15*18*0,25
w "2. - 9.n.p. - hloubka 300 mm
w (1,52*6+2,13*5)*0,30*8
w FA8 Mezisoučet
w "ztratné
w FA8*0,05
w Mezisoučet
w Součet

52 K 63245012-R Spádový potěr z jemnozrnné cementové malty průměrné tl.20 mm (sklon 3°)

w "parapety - dle zateplení
w FA8

53 K 63245013-R Spádový potěr z jemnozrnné cementové malty průměrné tl.20 mm (sklon 5°)

vv "skladba FA9 - oplechování přesahu stropu lodžie nad 9.n.p.
vv (28,94+3,74*4+4,05)‘0,21
w FA9b Mezisoučet
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 K 941321123
Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 25 do 40 m

w "pohled severní
w 18,84*((26,25+26,95)/2-1,80)
w 5,10* ((26,95+27,10)/2-1,80)
vv "pohled východní
w 43,33*(25,68-1,80)
w (7,125+5,10)/2*1,30
w "pohled jižní

Strana 28 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

vv 11,06* (25,68-1,80)
vv "pohled západní
vv 43,33* ((26,80+26,95)/2-1,80)
vv LF Mezisoučet
vv Součet

Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním
55 K 941321223 zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1123
w LF*90

56 K 941321823
Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 25 do 40 m

w LF

57 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

vv LF

58 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

w LF*90

59 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

vv LF

60 K 944711111
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 
1,5 m

vv 3,50*3
vv ZS Součet

61 K 944711211
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky 
k ceně -1111

w ZS*90

62 K 944711811
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky 
do 1,5 m

VV ZS _________________________
63 K 95333200-R Oprava, nátěr nosné konstrukce stávajících markýz

64 K 9539416R Osazování konzol ve zdivu cihelném

65 M 423928R konzola 100/100-27 otvor D 11

66 K 96301606-R
Demontáž, zpětná montáž hromosvodové soustavy, prodloužení kotevních prvků na 
fasádě

67 K 965045111 Bourání potěrů ti. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2

VV "odbourání narušené spádové vrstvy parapetů
W FA857,123

68 K 965045112 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2

vv "narušená spádová vrstva lodžií - dle hydroizolace lodžií

Strana 29 z 38



w "skladba FA1 - předpoklad 2%
VV FA1*0,02 
w "skladba FA2, FS2 - předpoklad 2%
VV (FA2+FS2)*0,02 
VV "skladba FP1, FS1 - předpoklad 5%
W (FP1+FS1 )*0,05 
VV Součet _________________________________________ ____________________________

73 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou
VV FA1 +FA2+FA7+FA8+FA3+FA5i+FA9b+FP1 +FS1+FS2+FA7V 
W PA1i+FS3*0,20 
W Součet 

74 K 98531110-R
Vyspraveni nerovnosti povrchu poškozených panelů uceleným reprofilačnim sanačním 
systémem

W "skladba FA1 - předpoklad 2%
W FA1*0,02
W "skladba FA2, FS2 - předpoklad 2%
W (FA2+FS2)*0,02
W "skladba FP1, FS1 - předpoklad 5%
W (FP1+FS1 )‘0,05
w Součet

75 K 98532010-R Očištění zkorodované výztuže
W "FA2 - předpoklad 2%
VV FA2*0,02
VV "FA1, FS2 - předpoklad 2%
W (FA1+FS2)*0,02
VV "FP1, FS1 - předpoklad 5%
w (FP1+FS1)‘0,05

Strana 30 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet

76 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, 
líce kleneb a podhledů

w "FA2 - předpoklad 2%
w FA2*0,02
vv "FA1, FS2 - předpoklad 2%
w (FA1+FS2)*0,02
vv "FP1, FS1 - předpoklad 5%
vv (FP1+FS1 )*0,05
vv Součet

77 K 9854000-R Zrušení stávajících větracích otvorů spíží výplní polystyrenem

w 4*2*8

D 997 Přesun sutě

78 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s
použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

79 K 997013313 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m

80 K 997013323
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další 
den použití shozu k ceně -3313

VV27,00*14378,000

81 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

82 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vy_____________ 61,636*9 "Přepočtené koeficientem množství554,724

83 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

84 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a 
keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

85 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

86 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních 
materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

87 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

88 K 997223855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

vv "dle vodorovného přemístění
VV Vp‘1,670 

D 998 Přesun hmot

Strana 31 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

89 K 998012024

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 
pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní' vzdálenost do 100 m pro budovy 
výškv přes 24 do 3

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

90 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

w FP1+FS1
91 M 1116329-R Dodávka - nátěr penetrační asfaltový

W (FP1+FS1 )*0,35
92 K 7111320-R Odstranění hydroizolačního souvrství na ploše svislé, vč. ochranné geotextilie

w FP1+FS1

93 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

w "FP1 - izolace obvodových stěnod úrovně základové desky po úroveň 0,1 m pod UT
w " - pohled severní
w "FP1 - izolace obvodových stěnod úrovně základové desky po úroveň 0,1 m pod UT
w " - pohled severni
W (19,30+3,60)*0,70/2 
vv ” - pohled východní
W 0,35*(0,70+0,40)/2 
W 33,40*1,26 
VV 3,10*(1,26+0,30)/2 
W 9,66*1,26 
W FP1 Mezisoučet 
W "FS1 - izolace soklu obvodových stěnod úrovně 0,1 m pod UT po úroveň 0,5 m nad UT
W " - pohled severní
W (19,30+3,60)*0,60 
vv " - pohled východní
W (40,20+9,66)*0,60 
W (1,30+0,28+1,46+0,98+0,305)*0,50 
VV -1,65*0,60 
VV -2,15*(0,65-0,25)*9 
w " - pohled západní
W (36,54-(2,675+2,725))*0,60 
VV (1,34+1,015+0,131*0,50 
W (1,115+0,28+0,675+1,34+0,171*0,50 
W FS1 Mezisoučet 
W "druhá vrstva izolačních pásů
W FP1+FS1 
VV Mezisoučet 
VV Součet 

Strana 32 z 38



Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

94 M 6283220-R
Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás tl.4 mm pro izolaci spodní stavby s 
vložkou z polyesterového rouna

VV(FP1+FS1 )*2*1,20 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti

95 K 998711101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

D 713 Izolace tepelné

96 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 
ve specifikaci) lepením celoplošně

vv "skladba FP1 - dle hydroizolace
w FP1

97 M 2837645-R Dodávka - deska z polystyrénu extrudovaného XPS ti. 120 mm

w FP1*1,05

D 762 Konstrukce tesařské

98 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

w ST4b*0,024*1,10

99 K 762341210
Bedněni a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60” s 
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

w "skladba ST4 - střecha vstupní markýzy

w 2,725*1,18
w 2,875*1,18*2
w ST4b Mezisoučet
w Součet

100 M 6051100-R Dodávka ■ prkna tl.24 mm, š.max. 160 mm

w ST4b*0,024*1,10

101 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se 
všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

vv "střecha vstupní markýzy

w 2,725*1,32
w 2,875*1,32*2
w Součet

102 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, 
prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

w ST4b*0,024*1,10

103 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby

Strana 33 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
104 K 76333120-R Podhled z cementotřískových desek na nosné konstrukci ze systémových FeZn profilů

W "skladba FA5 - izolace stropu závětří' a markýzy vstupu do 1 .NP
vv 3,21*0,745+2,875*1,67
vv (3,33*0,745+2,875*1,67)*2
vv Součet

105 K 76333130-R Obklad boků markýzy cementotřiskovými deskami

w "skladba FA5 - izolace stropu závětři a markýzy vstupu do 1.NP
w (2,875+1,40*2)*3*0,20
vv Součet

106 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské
107 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabuli do suti

w
vv
w

"skladba ST4 - střecha vstupní markýzy 
2,725* (1,23+0,14)
2,875‘(1,23+0,14)*2

VV
w
vv

51,5"K05
5*0,66"pro budky rorýsů 
Součet

113 K 76401141-R Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,6 mm r.š.210 mm

114 764141331
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou 
u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 
2000 mm, sklon střechy do 30°_______________________________________________

W
vv
w
vv
w
vv ST4k

"skladba ST4 - střecha vstupní markýzy
2,725*1,23
2,875*1,23*2
"pilířek přípojek
0,30
Mezisoučet

Strana 34 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

vv Součet

115 K 764141391
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou 
u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°

VV ST4k
116 K 76422640-R Okapnice lodžie z lakovaného hliníkového plechu tl.0,6 mm r.š.200 mm - K10

117 K 76424240-R
Oplechování střechy vstupní markýzy závětrnou lištou z TiZn plechu tl.0,7 mm 
r.š.250 mm - K17

118 K 76424640-R Krycí plech soklu balkónových dveří TiZn tl.0,7 mm, r.š.40 mm - K11

119 K 76424644-R Oplechování parapetů z TiZn plechu tl.0,7 mm r.š.380 mm lepením - K12

VV 18*2,15

120 K 76424645-R Oplechování parapetů z TiZn plechu tl.0,7 mm r.š.390 mm lepením - K13; K14

w 2,15*40+1,55*48
121 K 76424840-R Okapní plech římsy nad lodžiemi TiZn tl.0,7 r.š.370 mm - K06

w 51,5"K06
vv 5*0,75''pro budky rorýsů

vv Součet

122 K 76424841-R Zatahovací plech vstupní markýzy TiZn tl.0,7 mm r.š.260 mm - K16

123 K 998764104
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 766 Konstrukce truhlářské

124 K 766421821 Demontáž obložení podhledů palubkami

VV "skladba FA5 - izolace stropu závětří a markýzy vstupu do 1.NP
vv 3,21*0,745+2,875*1,67
vv (3,33*0,745+2,875*1,67)*2
vv " - boky
vv (2,875+1,40*21*3*0,20
vv Součet

D 767 Konstrukce zámečnické

125 K 76716180-R Šetrná demontáž stávajícího balkónového zábradlí, vč. přemístění na deponii a zpět

vv 3,50*(4*8+8*8l+3,81*8
vv Za Součet

126 K 7671700-R Zpětná montáž balkónového zábradlí, vč. úpravy kotvení a osazení mezikusu

vv Za
J27 AI 1562500-R Dodávka - ocelový mezi kus zábradlí

d 771 Podlahy z dlaždic

Strana 35 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

128 K 771473810 Demontáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných

VV FS3d+0,89*(4*8+8*8)+1,41*8

129 K 77147410-R
Montáž sokliků keramických v.200 mm lepených mrazuvzdornou pružnou lepicí 
maltou tl. do 5 mm

VV "dle zateplovadho systému
w FS3d+0,89*(4*8+8*8)+1,41 *8

130 M 5976110-R Dodávka - dlaždice soklová keramická slinutá tl.9-12 mm

w FS3d*0,20*1,10
w (0,89*(4*8+8*8)+1,41*8)*0,05*1,10
w Součet

131 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

VV PA1 i

132 K 77157413-R Montáž podlah keramických mrazuvzdorných lepením mrazuvzdornou lepicí maltou

w "skladba PA1
w (3,54*0,12+0,78*2,84+0,90*0,12)*4*8
w (3,85*0,12+0,78*3,21+1,41*0,20)*1*8
VV (3,54*0,12+0,78*2,84+0,90*0,12)*8*8
w PA1d Mezisoučet
w Součet

133 M 59761OO-R Dodávka - dlaždice keramická slinutá tl.9-12 mm

w PA1d*1,10

134 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV PA1d

135 K 77199010-R
Dvojnásobná hydroizolační paropropustná stěrka na ploše vodorovné celkové tl.min.2 

mm
w "skladba PA1
VV (3,54*0,24+0,78*3,08)‘4*8
w (3,85*0,24+0,78*3,45)*1*8
VV (3,54*0,24+0,78*3,08)*8*8
w Pali Mezisoučet
w Součet

136 K 77199020-R Dvojnásobná hydroizolační paropropustná stěrka na ploše svislé celkové tl.min.2 mm

VV "dle kontaktního fasádniho systému
w FS3d*0,205
VV " - u dveří
VV (0,89* (4*8+8*8)+1,41*8)*0,06
w FS3i Mezisoučet
w Součet

Strana 36 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

137 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

138 K 78393201-R
Základní nátěr podlahy lodžie na bázi disperze plněný křemičitým pískem pro 
vyrovnání nasákavosti podkladu

VV "dle hydroizolační stěrky
VV PA1i*2

139 K 78393202-R Základní nátěr podlahy lodžie pro vyrovnání nasákavosti podkladu
VV "dle hydroizolační stěrky
VV PA1 i

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

140 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m

w SP1+SP1b
141 K 78432103-R Dvojnásobná malířská malba s disperzí

w "skladba SP1
w SP1+SP1b

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

142 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN2 Příprava staveniště

143 K 02110300-R Ochrana stávající zeleně

D VRN3Zařízení staveniště____________________________________ _______________

144 K 030001000 Zařízení staveniště

145 K 032002000 Vybavení staveniště

146 K 034002000 Zabezpečení staveniště

147 K 034103000 Oplocení staveniště

148 K 034503000 Informační tabule na staveništi

149 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

150 K 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

p VRN4Inženýrská činnost15 000,00

151 K 045303000 Koordinační činnost

Strana 37 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D VRN7 Provozní vlivy

152 K 070001000 Provozní vlivy

Strana 38 z 38




		2020-02-18T10:17:52+0000
	Not specified




